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Інформаційний листок студентського парламенту 

факультету землеустрою та геоінформатики 

 
Слово до читача! 

 

Шановний читачу! Сьогодні ти 

маєш нагоду ознайомитися із 

четвертим святковим  номером 

інформаційного листка 

студентського парламенту 

факультету землеустрою та 

геоінформатики. За вікном 

вирує зима. Але студентам та викладачам дуже 

навіть гаряче - адже саме період СЕСІЇ. А це 

час, коли усім гаряче, оскільки потрібно здати 

усі заліки, захистити усі курсові та РГР, а також 

написати усі екзамени. Це час, коли усі студенти 

стають зразковими, навіть найзатятіші 

двієчники відвідують стіни свого улюбленого 

університету, а все заради того, щоб здати 

СЕСІЮ. Але викладачам теж не доводиться 

сумувати та байдикувати: потрібно ж придумати 

нові запитання на екзамени(хоча студенти не 

проти писати ті, що були минулого року), 

вивчити різновид шпаргалок, а ще, 

приготуватися слухати від студентів слова 

прохання та вдячності. Одним словом – 

сумувати ніколи. Ото ж успішної та легкої усім 

сесії!!! 

 

Новини 

Навчання 

Здам сесію і поїду додому – ось думка, яка 

тримається у голові кожного студента. 

Святкування Нового Року, Різдва та інших свят. 

Поруч друзі, рідні, кохана людина…Багато 

приємних зустрічей, подарунків, знайомств і 

просто щасливих моментів. Але всі веселощі 

рано чи пізно закінчаться. Адже уже 14 січня 

нам з вами доведеться бути на навчанні. Так, 

саме 14 січня. Ото ж веселого вам святкування, 

але не забудьте прийти на пари 14 січня. З 

розкладом занять можна буде ознайомитися на 

сайті Національного університету водного 

господарства та природокористування. 

Як і в чому зустрічати Новий рік 2013? 

Безсумнівно, напередодні новорічного свята ми 

всі замислюємося про те, як зустрічати Новий 

рік Змії 2013. Адже кожен з нас хоче зустріти 

Новий рік так, щоб весь наступний рік 

супроводжувала удача й успіх у всіх сферах 

життя. Рік Чорної Водяний Змії фактично 

вступає в свої права десятого лютого 2013 року, 

а закінчиться тридцять першого січня 2014 року. 

Космічним елементом цього року змії є вода, а 

визнаними кольорами – чорний і фіолетовий. 

Також року змії відповідають синьо-блакитні 

відтінки і зелений колір. А водній стихії 

властива динамічність, мінливість і рухливість. 

Водна змія приносить людям переміни і 

нестабільність, саме тому в цей рік дуже 

важливо все планувати заздалегідь і ретельно 

зважувати рішення, що приймаються. Вам треба 

буде стати набагато обережніше і завбачливіше. 

Але при цьому рік змії рідко буває динамічним і 

в той же час напруженим, порівняйте рік з 

символом і ви приблизно представите, що 

можна чекати від такого року. 

Змія – це мудрість, терпіння, повільність, тому в 

той рік, який вона проповзає, найкраще робити 

упор на освіту і творчість, пошуки відповідей на 

складні питання. Наступний 2013 вимагає 

зважених рішень, які потрібно приймати не 

лише на основі аналізу, але і спираючись на 

емоції. Агресія не характерна для року змії, але 

при цьому, якщо прояв такої 

спостерігатиметься, то пощади не варто чекати. 

Вибираючи, де зустріти рік змії, пам’ятайте про 

те, що змія не переносить шуму, тому 

рекомендується зустрічати цей новий рік в 

тісному сімейному колі або компанії друзів. 

Постарайтеся розслабитися і відкинути всі 

похмурі думки і забути про турботи. У 

новорічну ніч дуже важливо мудро дивитися на 

речі, насолоджуватися спілкуванням з 

близькими людьми, відкинути в сторони 

дріб’язкові переживання. 

З одягу підберіть що-небудь чорне або темно-

синє. Для жінок кращим нарядом будуть чорні  

плаття, виконані з матеріалу, схожого на зміїну 

шкіру. Чоловіки можуть урізноманітнити свої 

наряди фактурними краватками. Обов’язковою 

умовою зустрічі цього нового року буде 

присутність на столі гілочки сосни, яка 

символізуватиме довголіття. А на ялинці 

обов’язково має бути невеликий талісман року – 

змія, їй підлестить така увага. 

Якщо ви прислухаєтеся до цих порад, то в  

Редколегія.



Вітаємо!!! 

 
З наступаючим ВАС Новим роком!!! 

Він все ближче від нас крок за кроком. 

Я бажаю ВАМ у Новому році 

Подивитися щастю у очі. 

Свою вдачу у руки спіймати, 

І міцно тримати, не відпускати.  

Здоровя міцного бажаю усім, 

Нехай радісний настрій приходить в ВАШ дім. 

Щоб розумілися діти з батьками, 

Невістки з свекрухами, тещі з зятями. 

Кохати бажаю, коханими бути, 

Про все погане навіки забути. 

У кого на серці розчарування, 

Неодмінно зустріне справжнє кохання. 

 

Шановні 

Бачишин Б.Д., Кундрат А.М., Тадєєв О.А., 

Левчук Н.В., Кахнич А. В. 

прийміть наші сердечні вітання 

з нагоди  Дня народження!!! 

Від усієї душі бажаємо Вам безмежного щастя і 

світлої долі, міцного здоров’я і спокою в душі, 

достатку в оселі та родинного добробуту. 

Нехай енергія і зріла мудрість 

ніколи не зраджують Вас. 

Нехай тепло Вашої душі повертається до Вас 

сторицею, а невпинно кипуча енергія 

переливається у справи вищого ґатунку. 

Незгасимої Вам молодості, любові у Вашому 

домі, щасливого і довгого майбутнього Вам  і 

Вашій сім’ї від усієї душі бажаємо  

Вам вічної весни, краси, молодості! 

З Днем народження 

Вас сьогодні вітаємо, 

І побажати хочемо Вам від душі 

Щоб багато років 

Ще прожити не втомлюючись, 

Щоб ці роки були хороші. 

Бажаємо безлічі удач, 

Бажаємо вічної молодості, 

Нехай усі здійсняться мрії 

І щастя буде нескінченним! 

 

 

 
 

 

Студентам – на сесіях добре все здати, 

Випускникам – магістрами стати. 

Всім, хто закінчує в школі навчання – 

Високих балів з тестування. 

Підвищення пенсій – пенсіонерам, 

Більш милосердя – міліонерам, 

Хвороби хай зникнуть, а з ними все зле, 

Хай завжди надія у серці живе. 

Прим’єр з президентом, щоб помирились, 

А депутати більш не сварились. 

Нехай радість і щастя до нас всіх прийде, 

Хай криза за місяць від нас геть піде. 

Нехай здійсняться всі заповітні бажання, 

Мир всюди буде і ніжне кохання. 

 

 

 
 

Вітаємо з Днем народження  

Місюру Анну, Процика Вадима!!! 

Прийміть наші найщиріші побажання міцного 

здоров'я, особистого щастя, невичерпної енергії 

і наснаги в усіх ваших добрих справах. 

Нехай здійсняться усі заповітні мрії, а будь-які 

повороти долі завжди відкривають лише нові 

обрії майбутніх перспектив! 

Бажаємо сотню вірних друзів, 
Бажаємо сотню веселих витівок, 
Бажаємо сотню радісних років, 
Бажаємо сотню нових перемог, 
Бажаємо сотню тисяч у кишеню, 
Бажаємо сотню красивих балів, 
Бажаємо сотню нових машин, 

Бажаємо сотню покірних вершин! 
Бажаємо з посмішкою прочитати 

привітання, 
Нехай збудеться це кумедне побажання! 

 
 
 
 
 
 
 
 

                            Виконала: Теслюк О. Я. 



 Усміхніться  
*** 

Проводиться опитування серед студентів різних 

країн. Хто за скільки може вивчити японську 

мову? Першого запитали американця. Той на 

комп'ютері поклацав і говорить:  

-Один рік і вісім місяців.  

Запитали француза, той збігав у бібліотеку, 

переглянув там каталоги й пообіцяв вивчити за 

рік.  

Наступним в списку йшов російський студент. 

Знайшли його в курилці, задали своє 

животрепетне питання. Студент:  

-А методичка є?  

Дали йому методичку, він її в момент 

перегортав:  

-Ща докурю, піду здавати. 

*** 

На екзамені із права. 

- Професор, між іншим, шпаргалка є моєю 

власністю, а ви неї вилучили без дотримання 

відповідної процесуально-правової процедури! 

- Эх, парубок ! Я ж викладач, а не міліціонер. Не 

можу ж я, справді , лупити вас по нирках перед 

тим як забрати шпаргалку! 

*** 

У студентів дві прикмети: 

Сніг впав. Скоро сесія. 

Сніг розтанув. Скоро сесія. 

*** 

Студент: 

- Професор, якої величини повинна бути 

курсова? Професор: 

- Як плаття жінки: досить довгим, щоб 

прикривати предмет, і в той же час досить 

коротким, щоб привернути увагу ... 

*** 

Професор, починає  витягати студента на трійку, 

запитує: 

- Ну, гаразд. Скажи, про що читалися лекції? 

Студент мовчить. 

- Так ... Скажи хоч, хто читав лекції. 

Студент мовчить. 

- Пряме запитання: ти чи я? 

*** 

Під час здачі іспитів професор запитує студента: 

- Чому Ви так сильно хвилюєтеся? Боїтеся моїх 

питань? 

- О, ні, професоре! Я боюся своїх відповідей. 

 
*** 

1 курс: Ну, все, виженуть. Виженуть ... 

2 курс: А може, не виженуть? Та ні, виженуть. 

3 курс: Ну, тепер не виженуть ... 

4 курс: Ну, точно, не виженуть ... 

5 курс: Хай тільки спробують! 

*** 

В ресторані студент замовляє: 

- Дайте мені склянку води і скибку хліба. 

Офіціант здивувався: 

- І це все? 

- Ех, гуляти так гуляти! Відро води і 2 буханки 

хліба! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконала:Мельник В.М. 

 

 

 

 



КРОСВОРД 

« Свято наближається » 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
По горизонталі: 

1. Приносить подарунки. 

5. Внучка Діда Мороза. 

7. Помічник Санти. 

8. Мерехтить на ялинці різними кольорами. 

11. Дарують на свято. 

12. Транспортний засіб Санти. 

14. Їх вішають на ялинку. 

15. Новорічне дерево. 

16. Коронна страва. 

17. У чому Дід Мороз носить подарунки? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

По вертикалі: 

2. Колір одягу Санти. 

3. Чим пахне Новий Рік. 

4. Символ 2013 року. 

6. Які тварини запряжені в сані? 

9. Солодкий смаколик. 

10. Довга сива … 

13. Одяг Діда Мороза. 

18. У що Санта кладе подарунки? 

19. Чарівна палка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконала: Ніколайчук І. М.

 

Над редакцією працювала редколегія у складі: Марканіч К. С. – головний редактор, Мельник В. 

М., Ніколайчук І. М., Руда О. С., Теслюк О. Я. 

 


